[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                             ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ ТĂРĂХẼН
             ЯНТИКОВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЙẼ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ЙЫШĂНУ                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç.  майăн 31 -шẽ  № 39                                                   31 мая 2019г. № 39

     Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                 с. Янтиково
О признании утратившим силу

постановление администрации

            В соответствии с ч.2 ст.8, а также с изменениями Федерального закона "Об отходах производства и потребления" от 24.06.1998 N 89-ФЗ, администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района  постановляет:

1. Признать утратившим силу:

       - постановление администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 05   февраля 2019г. № 06  «Об утверждении реестра мест (площадок)накопления  твердых коммунальных отходов на территории Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики.

      Глава Янтиковского сельского
поселения Яльчикского района                                                                                   Г.Л. Зайцев